



## گورنمنٹ آف خيبر پختونخوا، پختونخوا مائي ديزاتھار ٿي (PKHA)

حسب الحكم جناب منبجنگ ڈائر يكٹر پختونخوا مائى ويز اتھارٹى (PKHA) پشاور كے مطابق مورخد 8 ستمبر 2025 بوقت 11 بيج دن بمقام رودُ مينجنث يونث (RMU) نا گمان ميں مندرجه ذيل گاڙيوں کا نيلام عام'' جہال ہے اور جيسے ہے" کی بنیاد پر منعقد کیا جائے گا۔

(1) Mitsibishi P/Up BA-8213 (2) Toyota Hilux P/up Model 2007

شرائط: نیلام کی تمام شرائط موقع پرسنادی جائیں گی۔ آفیسر مجاز کو بولی منظوریا نامنظور کرنے کا اختیار حاصل ہے۔

ڙڻڻ ڏائر بکيڙ (ايڏمن)، پختونخوا ٻائي ويزانظارڻي (PKHA) پشاور





## GOVERNMENT OF KHYBER PAKHTUNKHWA PAKHTUNKHWA HIGHWAYS AUTHORITY (PKHA)

As per the orders of the Managing Director, Pakhtunkhwa Highways Authority (PKHA), Peshawar, an open auction of the following vehicles will be held on September 8, 2025, at 11:00 AM at the Road Management Unit (RMU), Naguman, on the "As is where is basis".

(1) Mitsibishi P/Up Model 2007

BA-8213

(2) Toyota Hilux P/up Model 2008

BA-6091

Terms & Conditions: Other auction term and condition will be announced on the spot. The competent Authority have all the rights to accept or reject to bid.

**Deputy Director Admin,** Pakhtunkhwa Highways Authority (PKHA), Peshawar